

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Crème Brûlée**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, SAHNE (17%), VOLLMILCHPULVER, Cognac, pflanzliches Öl(Palm, Raps), MANDELN, Glukose-Fructosesirup, BUTTERREINFETT, BUTTER, Dextrose, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Überzugsmittel Schellack, Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, pflanzliches Öl(Palm, Raps), Glukose-Fructosesirup, Alkohol, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Rosenblütenblätter, Rosenöl

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE  
SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Rosencanache**

**Zutaten**

**Allergene**

Dieser Artikel enthält keine Allergene

## Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)

### Erdbeersahne

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE (13%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), Erdbeerpüree (4,3%), Glukose-Fructosesirup, Erdbeergranulat (2,4%), JOGHURTPULVER, (entrahmt), BUTTERREINFETT, Erdbeersaft (1,0%), Alkohol, Erdbeerpulpe, Invertzuckersirup, Dextrose, Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Karottenextrakt

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Chocolat Praliné**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, SAHNE, Glukose-Fructosesirup, Kakaobutter, BUTTER, pflanzliches Öl (Palm, Raps), Wodka, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Kakaobohnen, (geröstet), Alkohol, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Latte Macchiato**

**Zutaten**

Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER (15%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), BUTTER, Kakaomasse, Alkohol, BUTTERREINFETT, Glukose-Fructosesirup, löslicher Kaffee, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Kaffee, (gemahlen)

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Nougat Amer**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE (38%), Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN  
Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -  
ERZEUGNISSE

## Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)

### Mandelcreme

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, SAHNE, VOLLMILCHPULVER, MANDELN (4,9%), BUTTER, MANDELLIKÖR (2,7%), pflanzliches Öl(Palm, Raps), BUTTERREINFETT, Kakaomasse, Kirschwasser, Glukose-Fructosesirup, Alkohol, Invertzuckersirup, natürliches Vanillearoma, Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Rosen(Extrakte)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Pralinenmischung "Crevisio" (Art.-Nr. 61446)**

**Pistazien Praliné**

**Zutaten**

Zucker, SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, pflanzliches Öl(Palm, Raps), PISTAZIEN (4,8%), Rum, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE